
COMUNE DI VOLPIANO
Provincia di Torino

Servizi Amministrativi Istituzionali NET

DECRETO N. ...6%
DATA

OGGETTO: DECRETO Dl NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 643 del 22.08.2016 con il quale è stato individuato nella
persona del Doti Paolo DEVECCHI il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso
questa Segreteria Generale diii classe;

Visto il provvedimento di assegnazione n. 20 del 23.08.2016. acclarato al Prot.
Generale n. 21357 del 24.08.2016, con il quale la Prefettura — UTG di Torino — Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regionale del Piemonte assegna e rilascia nulla
osta alla nomina di che trattasi;

Visto il D.P.R. 04.12.1997, n. 465;

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Vista la Legge n. 122/2010 del 30.07.20 10;

Vista la deliberazione n. 150 del 15.07.1999 del C.d.A. dell’Agenzia Nazionale e
s.m.i.;

DECRETA

- Di nominare il Dott. Paolo DEVECCHI, nato a Torino il 01.01.1967, iscritto all’Albo
della Regione Piemonte ed inquadrato nella fascia professionale B, numero Albo
5252, Segretario Generale del Comune di Volpiano (TO) — classe Il.

- Di determinare che la titolarità della Segreteria avrà decorrenza dal 5 settembre 2016.

- Di notificare al Dott. Paolo DEVECCHI il presente provvedimento, trasmettendone
copia alla Prefettura — UTG di Torino — Albo dei Segretari Comunali e Provinciali —

Sezione Regionale del Piemonte, alla quale sarà inviata la dichiarazione di
accettazione dell’interessato e l’attestazione dell’avvenuta presa di servizio.

Di comunicare ai Sindaci dei Comuni di VaI deLla Torre — Caselette — Traversella il
presente provvedimento.

IL SINDACO
Dott.


